



Certyfikat Jakości
ISO 9001-2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wyzd. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, dnia 14.10.2020 r.

M-2373-20-15b/2020

Do Oferentów

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2”.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-20/2020 wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie 247

Dotyczy zadania 25 - Aparat do znieczulenia Pkt 8

Prosimy o informację, jakiego typu wtyki posiada i wykorzystuje Zamawiający?

Odpowiedź – Zamawiający posiada wtyki systemu AGA

Pytanie 248

Dotyczy zadania 25 - Aparat do znieczulenia Pkt 13

Czy Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i parametr opisany w punkcie powinien brzmieć:

„Wbudowany przepływomierz tlenowy niezależny od układu okrężnego do stosowania podczas znieczuleń przewodowych z regulowanym przepływem O₂ minimum do 10 L/min.”?

Odpowiedź- Tak, omyłka pisarska, opis zmieniony,

Pytanie 249

Dotyczy zadania 25 - Aparat do znieczulenia Pkt 22

Czy Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i parametr opisany w punkcie 22 powinien brzmieć: „Obejście tlenowe o dużej wydajności min.25 L/min.”?

Odpowiedź- Tak, omyłka pisarska, opis zmieniony

Pytanie 250

Dotyczy zadania 25 - Aparat do znieczulenia Pkt 23

Czy Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i parametr opisany w punkcie 23 powinien brzmieć: „Wielorazowy pochłaniacz dwutlenku węgla o obudowie przeźroczystej i pojemności max. 1,5 L?”

Odpowiedź- Tak, omyłka pisarska, opis zmieniony

Pytanie 251

Dotyczy zadania 25 - Aparat do znieczulenia Pkt 62

Czy Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i parametr opisany w punkcie 62 powinien brzmieć: „Wbudowany ssak injectorowy do podłączenia do pojemników 1,0 L z wymiennymi wkładami”?

Odpowiedź- Tak, omyłka pisarska, opis zmieniony

Pytanie 252

Dotyczy zadania 25 - Aparat do znieczulenia Pkt 89

Prosimy o podanie producenta i modelu wykorzystywanych na oddziale przetworników ciśnienia, co pozwoli na ujęcie w ofercie odpowiednich, kompatybilnych przewodów.

**Odpowiedź – Obecnie Zamawiający nie wykorzystuje przetworników ciśnienia.
Po rozstrzygnięciu przetargu pozostanie to do wyboru Zamawiającego.**

Z up. Monika Zaremba

.....
Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-
Gospodarczych
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie